
Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreisrekord: 994,0
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1038 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Raudszus, Frank 358

1 Wagner, Marcus 352

1 Wagner, Holger 328

2  Priv. SG zu Triebes 655 Ringe

1 Ulrich, Armin 299

1 Ektiren, Aziz 227

1 Schlund, Robby Dr. 129

3  SG Weida 516 Ringe

1 Schalkwijk, Jasper 235

1 Beier, Fritz 197

1 Illguth, Nicolas 84



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreisrekord 382
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 85 86 90 91 352

2 1 Franke, Mike  SV Hohenölsen 65 65 68 69 267

3 1 Ektiren, Aziz  Priv. SG zu Triebes 32 32 81 82 227

4 1 Beier, Fritz  SG Weida 42 42 56 57 197

5 1 Illguth, Nicolas  SG Weida 5 5 37 37 84



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.11

Sportpistole 9 mm Luger Damen I Seite: 1

Kreisrekord 252
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Beier, Pauline  SG Weida 37 38 55 56 186



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Kreisrekord: 1067,0
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1051 Ringe

1 Otto, Andreas 371

1 Rohn, Uwe 345

1 Gallitzendörfer, Jan 335

2  SV Zeulenroda 686 Ringe

1 Vetter, Andreas 261

1 Grünler, Harald 236

1 Kratzer, René 189



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Kreisrekord 364
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 91 92 94 94 371

Neuer Kreisrekord

2 1 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 89 90 89 90 358

3 1 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 78 79 89 89 335

4 1 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 70 71 60 60 261

5 1 Schalkwijk, Jasper  SG Weida 50 51 67 67 235

6 1 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 48 48 52 52 200

7 1 Jaintz, Sascha  SV Hohenölsen 29 30 66 66 191

8 1 Kratzer, René  SV Zeulenroda 43 43 51 52 189

9 1 Simniok, Torsten  SG Wildetaube 46 46 35 36 163



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Kreisrekord: 953,0
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 852 Ringe

1 Schmidt, Jürgen Dr. 328

1 Walter, Wolf-Dieter 290

1 Halder, Josef 234

2  SG Weida 775 Ringe

1 Illgut, Thomas 276

1 Beier, Torsten 272

1 Conrad, Tobias 227

3  Hilbersdorfer SV 665 Ringe

1 Gerhardt, Heinz 284

1 Kretzschmar, Werner 231

1 Diebler, Peter 150

4  SG Weida 646 Ringe

1 Reuter, Carsten Michael 326

1 Künzel, Uwe 285

1 Kittel, Jürgen 35



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Kreisrekord 373
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 86 86 86 87 345

2 1 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 76 76 88 88 328

3 1 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 79 79 84 84 326

4 1 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 69 70 82 82 303

5 1 Ulrich, Armin  Priv. SG zu Triebes 79 79 70 71 299

6 1 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 77 77 68 68 290

7 1 Künzel, Uwe  SG Weida 67 67 75 76 285

8 1 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 65 66 76 77 284

9 1 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 67 67 73 73 280

10 1 Illgut, Thomas  SG Weida 64 65 73 74 276

11 1 Beier, Torsten  SG Weida 59 59 77 77 272
12 1 Halder, Josef  SV Zeulenroda 44 44 73 73 234

13 1 Weiser, Stefan  SV Hohenölsen 54 54 61 61 230

14 1 Conrad, Tobias  SG Weida 57 58 56 56 227
15 1 Schulz, Detlef  SG Weida 46 46 63 64 219

16 1 Schlund, Robby Dr.  Priv. SG zu Triebes 29 30 35 35 129
17 1 Kittel, Jürgen  SG Weida 8 8 9 10 35



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.15

Sportpistole 9 mm Luger Damen III Seite: 1

Kreisrekord 314
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 47 47 22 23 139

2 1 Halder, Regina  SV Zeulenroda 32 33 22 22 109



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Kreisrekord: 887,0
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 952 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Hillebrand, Peter 362

1 Förster, Karl-Heinz 337

1 Krause, Peter 253

2  Hilbersdorfer SV 784 Ringe

1 Otto, Andreas 304

1 Wischnewski, Wolfgang 267

1 Bergmann, Eckhard 213

3  SV Zeulenroda 383 Ringe

1 Krüger, Reinhard 207

1 Wittig, Steffen 104

1 Jansen, Harald 72



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 376
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 86 87 94 95 362

2 1 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 76 76 92 93 337

3 1 Junghanns, Bernd Dr.  SG Weida 78 78 88 89 333

4 1 Wagner, Holger  SV Teichwolframsdorf 75 76 88 89 328

5 1 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 72 72 80 80 304

6 1 Drexel, Wolfgang  SV Hohenölsen 63 64 86 86 299

7 1 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 64 65 69 69 267

8 1 Krause, Peter  SV Zeulenroda 50 51 76 76 253

9 1 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 49 50 68 69 236

10 1 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 58 58 59 59 234

11 1 Kretzschmar, Werner  Hilbersdorfer SV 54 54 61 62 231
12 1 Ritter, Hans-Jürgen  SG Münchenbernsdorf 51 51 63 64 229

13 1 Heeg, Jürgen  SV Hohenölsen 51 52 56 57 216

14 1 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 62 62 44 45 213
15 1 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 42 42 63 63 210

16 1 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 45 45 58 59 207
17 1 Diebler, Peter  Hilbersdorfer SV 32 33 42 43 150

18 1 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 19 20 32 33 104

19 1 Jansen, Harald  SV Zeulenroda 12 12 24 24 72



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.17

Sportpistole 9 mm Luger Damen IV Seite: 1

Kreisrekord 287
Stand: 24.03.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Krause, Brigitte  SV Zeulenroda 55 56 65 65 241


